
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Nydelig, stor sjøeiendom  
med strandlinje og stor  
brygge. Generasjonsbolig  
med 2 enheter og garasje
Eiendommen er en fantastisk stor sjøeiendom med en nydelig solrik  
beliggenhet på Vinjestranda. Egen vannlinje på ca. 25 meter, stor  
brygge med plass til mange båter opptil ca. 40 fot. 
Fantastisk skjærgård i umiddelbar nærhet. Korte båtturer til Valle,  
Langesund, Kragerø. Jomfruland og Stråholmen. 
Nærmeste byområder er Stathelle (ca 12 min), Brevik, Langesund og  
Kragerø. Skolebuss. Dagligvare og restauranter ca. 5‑10 min fra  
eiendommen. 

Vinjestranda ligger skjermet til innerst i Åbyfjorden i Bamble  
kommune, ca. to timer sør for Oslo 
Flotte turområder langs kyststien, meget gode fiskemuligheter for  
sjøørret, makrell ved eiendommen. Sjelden fin eiendom som selges,  
her kan en trygt si man får hus og hytte i et.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 243 890 ,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 233 890,‑
Selger:	 Susanne Hatlø Friksen
	 Jann Vegard Friksen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​BRA Total:	 192/​​​​​​​​​​​​264 m²
Tomtstr.:	 2850.2 m²
Soverom:	 6
Gnr./​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 42, bnr. 74

Oppdragsnr.:	 1304240011

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /​​​​​​​​​​​​ Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 72 m²
BRA totalt: 264 m²
TBA: 46 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 108 m² 
2. etasje
BRA‑i: 84 m² 
TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 
2. etasje
10 m² 
Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 72 m² 
Ikke målbare arealer
Ikke målbart areal på 4 kvm boligens i 2. etg.
Ikke målbart areal på 26 kvm på garasjens loftsetg.  
med uinnredet rom.

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 2850 kvm. Nydelig stor solrik  
sjøtomt med vannlinje og stor brygge med plass til  
flere båter opptil ca 40 fot. Tomten er plan og  
opparbeidet med gressplen og stor grillterrasse helt  
ut mot sjøen og bryggen. 
Tomten er videre opparbeidet med stor gruset  
gårdsplass med svært gode parkeringsforhold for  
biler, opplag av båter, bobil m.m På tomten er det i  
tillegg til hovedhus stor nybygget, frittliggende  
garasje på 72 kvm. 

Beliggenhet
Eiendommen er en fantastisk stor sjø‑eiendom med  
en nydelig solrik beliggenhet på Vinjestranda. Egen  
vannlinje på ca 25 meter, stor brygge med plass til  
mange båter opptil ca 40 fot. 
Fantastisk skjærgård i umiddelbar nærhet. Korte  
båtturer til Valle, Langesund, Kragerø. Jomfruland  
og Stråholmen. 
Nærmeste byområder er Stathelle (ca 12 min),  
Brevik, Langesund og Kragerø. Skolebuss.  
Dagligvare og restauranter ca 5‑10 min fra  
eiendommen. 

Vinjestrand ligger skjermet til innerst i Åbyfjorden i  
Bamble kommune, ca. to timer sør for Oslo 
Flotte turområder langs kyststien, meget gode  
fiskemuligheter for sjøøret, makrell ved  
eiendommen. Sjelden fin eiendom som selges, her  
kan en trygt si en får hus og hytte i et.
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Adkomst
E‑18 fra Oslo ta første avkjøring til høyre etter  
Grenlandsbro og etter tunnel. i Rundkjøring 3  
avkjøring ut på gamle E 18. Kjør forbi Bamble kirke  
og et lite stykke videre. Ta til venstre i bunn av  
Essadumpa. Følg veien helt frem til eiendommen  
(ikke ta til høyre). Eiendommen ligger helt nede ved  
vannet i enden av veien og er merket med Aktiv  
til‑salgs plakat.

Bebyggelsen
I området er det noen gårder og noen eneboliger  
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
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Vedfyring fra moderne peisovn i stue, og peisovn  
stue i leilighet, forøvrig elektrisk oppvarming. 

Info strømforbruk
23863 kwt siste år uten lading av el‑bil

Energikarakter
Oransje F

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 22 135,‑ pr. 2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt,  
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​​​​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 771 338,‑ pr. inntektsåret 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 931 083,‑ pr. inntektsåret 2022

Andre utgifter
Det er privat vei med eget veistyre veiavgift kr 1390,‑  
pr. år. Brøyting av vei kr 800,‑ pr år.
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Årlig velavgift
Kr 250

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 74 i Bamble  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4012/​​​​​​​​​​​​​42/​​​​​​​​​​​​​74:
13.05.1980 ‑ Dokumentnr: 6312 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Forpliktelse for d.e. til å legge vannledn. inntil huset  
på 
bnr. 19. 
Med flere bestemmelser 

23.08.2000 ‑ Dokumentnr: 11964 ‑ Livsvarig borett ‑  
MÅ SLETTES
Rettighetshaver Ingrid Hagen, f. 220533 
Bruksrett 
Med flere bestemmelser

06.02.2024 ‑ Dokumentnr: 1067258 ‑ Bestemmelse  
om gangrett/​​​​​​​​​​​​​rett til sti
Rettighetshaver: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:73 
07.08.1979 ‑ Dokumentnr: 10908 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4012 Gnr:42 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1370453 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0814 Gnr:42 Bnr:74 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 505951 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3813 Gnr:42 Bnr:74 

17.09.1979 ‑ Dokumentnr: 13101 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:121 
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:122 
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:123 
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:124 
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:125 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.05.1980 ‑ Dokumentnr: 6312 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4012 Gnr:42 Bnr:19 
Med flere bestemmelser 

11Vinjeveien 139



Ferdigattest/​​​​​​​​​​​​brukstillatelse
Hovedetg. har midlertidig brukstillatelse som  
nybygg fra 1979. Boligen har tilbygget leilighet i 2  
etg. med midlertidig brukstillatelse fra 1994. Begge  
som ligger vedlagt i salgsoppgave.
Garasjen er nybygget i 2022, ferdigattest er rekvirert  
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